
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.279.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników 
jednostek organizacyjnych i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych i Urzędu dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 16.549,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 16.549,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 219.695.304,52 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.687.856,52 zł 

᠆ wydatki majątkowe   33.007.448,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 25B53776-CCEC-4435-94F4-DCF76EA5319D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.279.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 097 029,00 -16 549,00 1 080 480,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 097 029,00 -16 549,00 1 080 480,00 
  4810 Rezerwy 1 097 029,00 -16 549,00 1 080 480,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 097 029,00 -16 549,00 1 080 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 413 660,00 12 882,00 1 426 542,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 220 323,00 12 882,00 1 233 205,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 482,00 12 882,00 935 364,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 171 676,00 12 882,00 184 558,00 

855   Rodzina 57 086 580,00 3 667,00 57 090 247,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 121 064,00 3 667,00 3 124 731,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 137,00 3 667,00 1 628 804,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 785 866,00 3 667,00 789 533,00 

         
Razem: 219 695 304,52 0,00 219 695 304,52 

Id: 25B53776-CCEC-4435-94F4-DCF76EA5319D. Podpisany Strona 1




